

Fiche: 25-04-2023 / Print: 22-09-2023



Identificatie

Merk/Logo	Fermette
Land van oorsprong	Belgie
Gedeclareerd nettogewicht	2,5 kg
Intrastatcode	16029031
EAN-code omverpakking (TU)	5414268124289
EAN-code verkoopseenheid (CU)	5414268022523
Bewaartemperatuur	Max. 4°C °C
Streefhoudbaarheid	17 Dagen
Minimum houdbaarheid	9 Dagen

Tips & Weetjes

Heerlijk malse stukjes konijnenfilet gegaard in een bruine saus met champignons, ui, aromaten en St.-Bernardus bier uit Watou. Een topper!

Heerlijk malse stukjes konijnenfilet gegaard in een bruine saus met champignons, ui, aromaten en St.-Bernardusbier uit Watou. Een topper!

Fiche: 25-04-2023 / Print: 22-09-2023

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)

konijn (42%), water, champignon, bier st.-bernardus (11%), ui, gemodificeerd zetmeel, kippenfond (geconcentreerde kippenbouillon, maltodextrine, gistextract, zout, glucose), groentefond (groentenextract (champignon, ui, wortel, SELDERIJ, prei), maltodextrine, zonnebloemolie, zout, water, aroma, glucose, emulgatoren: E322, E471, kleurstof: E150a), zout, zonnebloemolie, suiker, tomatenconcentraat, sojasaus (water, sojabonen, TARWE (GLUTEN), zout, azijn, suiker), look, peper, tijm, laurier, kleurstof: E150a.

Allergenen

Aanwezig	Glutenhoud. Granen, Soja, Selderij
Ongekend	Aardnoten, Lupine, Noten, Sesamzaad, Sulfaat E220->228
Sporen	Schaaldieren, Mosterd, Weekdieren, Eieren, Vis, Melk, Lactose

Voedingswaarden

Energiewaarde	102 kcal
Energiewaarde (kjoule)	425 kjoule
Vetgehalte	4,9 g
waarvan Verzadigde vetten	1,5 g
Koolhydraten	4,7 g
waarvan Suikers	1,6 g
Eiwitten	9,7 g
Zout	0,87 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.

Ja

De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO's bevat(ten).

Ja

Claims

Bio	Neen
------------	------